


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Hisse senetleri piyasalarındaki ralli ile birlikte MSCI Tüm Ülkeler Endeksi rekor seviyesine yaklaştı

➢ Trump, kendisinin başkan olmaması halinde Rusya’nın başına daha kötü şeylerin gelebileceğini savundu

➢ AMB Baş Ekonomisti Lane, ABD’nin gümrük vergilerinin orta vadeli fiyatlar üzerindeki etkisinin para 

politikasını belirleyeceğini söyledi

➢ Altın piyasasının bekle-gör modunu sürdürmesiyle iki günlük düşüşün ardından hafif yükseldi

➢ Petrol, OPEC+ komite toplantısı öncesinde hisse senedi piyasalarıyla birlikte yükseldi

➢ ABD Dışişleri Bakanlığının, yurt dışından eğitim için ABD’ye gelmeyi planlayan öğrencilerin sosyal medya 

hesaplarında detaylı inceleme yapmak üzere vize görüşmelerini durdurduğu bildirildi

➢ Küresel tahvil piyasalarında merakla beklenen Japonya tahvil ihalesine zayıf talep damgasını vurdu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13270 – 1.13490 – 1.13688

1.12919 – 1.12731 – 1.12582

EUR/USD çifti, Çarşamba günü Asya saatlerinde 1.1310 
civarında işlem görerek üst üste ikinci gün de değer kaybetti. 
Parite, ABD Doları’nın (USD) destek bulması ve Japonya'nın 
hükümet borç ihracında potansiyel kesintilere işaret etmesinin 
ardından ABD tahvil getirilerinin düşmesi nedeniyle değer 
kaybediyor. Bu gelişme, küresel tahvil piyasalarını da 
destekledi. Yazı sırasında, ABD 10 ve 30 yıllık Hazine 
tahvillerinin getirileri sırasıyla %4.46 ve %4.97 seviyelerinde 
bulunuyor. Ayrıca, ABD Tüketici Güven Endeksi'nin Mayıs 
ayında 86.0'dan 98.0'a yükselmesiyle Dolar destek kazandı. Öte 
yandan, Nisan ayında Dayanıklı Mal Siparişleri %7.6’lık artışın 
ardından %6.3 oranında azaldı. Bu rakam, tahmin edilen 
%7.9’luk düşüşten daha iyi geldi. Piyasa katılımcıları, Çarşamba 
günü yayımlanacak olan FOMC Tutanaklarını bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34925 – 1.35178 – 1.35440

1.34543 – 1.34346 – 1.34161

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Asya işlemlerinde 1.3480 
civarına gerileyerek satış baskısı gördü. ABD'den gelen olumlu 
ekonomik verilerle Dolar, İngiliz Sterlini karşısında güçlendi.
Salı günü yayımlanan verilere göre, ABD Tüketici Güven Endeksi 
Nisan’da 86.0’dan (revize 85.7) Mayıs ayında 98.0’a yükseldi. 
FOMC Tutanakları günün odak noktası olacak.
Teknik açıdan, GBP/USD paritesi günlük grafikte 100 günlük 
Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde kalmaya devam 
ederek olumlu görünümünü koruyor. 14 günlük Göreli Güç 
Endeksi’nin (RSI) 60.00 civarında ve orta çizginin üzerinde 
olması, yakın vadede yükseliş momentumunu destekliyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.470 – 144.672 – 145.024

144.042 – 143.766 – 143.451

Japon Yeni (JPY), toparlanan ABD Doları (USD) karşısında zayıf 
kalmaya devam ediyor ve Çarşamba günü Asya seansında son 
bir haftanın en düşük seviyelerine yakın işlem görüyor. 
Japonya’nın tahvil getirilerindeki sert yükselişi sınırlamaya 
yönelik adım atacağı yönündeki spekülasyonlar ve pozitif risk 
iştahı, JPY üzerindeki baskıyı artıran temel faktörler oldu.
Ayrıca, Salı günü açıklanan olumlu ABD makroekonomik verileri 
Doları üst üste ikinci gün güçlendirdi ve USD/JPY paritesinin 
aylık dip olan 142.10 seviyesinden toparlanmasını sağladı. 
Ancak Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) enflasyondaki artış 
nedeniyle faiz artırımlarına devam edeceğine dair beklentiler, 
JPY’nin anlamlı değer kaybını sınırlayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3310 – 3322 - 3337

3293 – 3275 - 3256

Altın (XAU/USD) fiyatı, Çarşamba günü Asya seansında belirgin 
bir yön bulmakta zorlanıyor ve zayıf yükselişlerle küçük kayıplar 
arasında dalgalanıyor. ABD Doları, Salı günü açıklanan genellikle 
olumlu ABD verilerinin ardından üst üste ikinci gün alım 
görüyor. Bu durum ve hisse senedi piyasalarındaki olumlu hava, 
değerli metal için baskı oluşturuyor.
Bununla birlikte, ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret tarifeleri 
konusundaki belirsizlikleri ve jeopolitik riskler, piyasa 
iyimserliğini sınırlıyor. Ayrıca, kötüleşen ABD mali durumu ve 
Fed’in 2025’te daha fazla faiz indirimi yapacağı yönündeki 
beklentiler, Dolar üzerindeki olası baskıyı dengeleyerek getirisi 
olmayan Altın fiyatını destekleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

61.59 – 61.86 – 62.19

61.15 – 60.94 – 60.70

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Çarşamba günü Asya 
saatlerinde 60.90 dolar civarında işlem görüyor. Fiyat, İran ve 
ABD heyetlerinin nükleer görüşmelerde ilerleme kaydetmesinin 
ardından arz endişeleri nedeniyle hafif geriledi.
ABD Başkanı Donald Trump, geçen hafta Roma’da yapılan 
beşinci tur görüşmelerin ardından İran’la nükleer 
müzakerelerde ilerleme kaydedilmesinden umutlu olduğunu 
ifade etti. İran Dışişleri Bakanı Abbas Araghchi, müzakerelerin 
iki-üç görüşmede çözülecek kadar basit olmadığını, ancak 
Umman’ın önerileriyle birlikte ilerleme potansiyeli 
bulunduğunu belirtti. Trump ise hafta sonu yapılan nükleer 
görüşmeleri “çok iyi” olarak nitelendirerek Amerikan 
müzakerecilerin “gerçek ilerleme” kaydettiğini söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.402 – 3.510 – 3.624

3.361 – 3.322 – 3.283

Doğal gaz piyasaları, Salı günü erken işlemlerde sert bir düşüş 
yaşadı, ancak ardından toparlanarak canlılık belirtileri gösterdi; 
piyasa oldukça dalgalı seyretti. Bu mevsimin, doğal gaz 
açısından genellikle oldukça düşüş eğilimli olduğunu 
unutmamak gerekir çünkü New York, Boston, Frankfurt, Londra 
gibi ısıtma amaçlı doğal gaz tüketen büyük şehirlerde sıcaklıklar 
artar. Dolayısıyla, bu mevsimsel etkenin ortadan kalkmasıyla 
birlikte doğal gaz üzerinde genellikle aşağı yönlü bir baskı 
oluşur. Amerika Birleşik Devletleri’nde depolama tanklarının 
yeniden doldurulduğu kısa bir dönem olur, bu durumun da yeni 
gerçekleştiğine inanıyorum. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24306 – 24438 - 24587

24141 – 24010 - 23896

DAX endeksi, 27 Mayıs Salı günü %0,83 yükselerek, Pazartesi 
günkü %1,68’lik rallisini devam ettirdi ve 24.227 seviyesinde 
kapandı. DAX, 24.301 dolar ile yeni bir rekor seviyeye 
tırmandıktan sonra bir miktar geriledi. Ukrayna savaşının 
şiddetlenmesi savunma hisselerine olan talebi artırdı; Başkan 
Trump, Rusya’ya yönelik yeni yaptırımlar tehdidinde bulundu. 
Rheinmetall %2,55, MTU Aero %1,26 değer kazandı.
Ticaret gerilimlerinin azalması teknoloji hisselerine olan talebi 
de artırdı; Infineon Technologies %1,89, SAP ise %1,28 
yükseldi. Almanya’nın GfK Tüketici Güveni Endeksi, Mayıs’ta -
20,8 iken Haziran için -19,9’a yükseldi. Tasarruf etme eğilimi 
artsa da, bu iyileşme tüketimde potansiyel bir toparlanmaya 
işaret ederek ekonomiyi destekledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21422 – 21516 - 21637

21316 – 21220 - 21097

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcıların Nvidia 
(NVDA)’nın Çarşamba günü açıklayacağı bilanço raporunu 
beklemesiyle genel olarak yatay seyretti. Salı günü, Başkan 
Trump’ın Avrupa Birliği'nden ithal ürünlere uygulanacak %50 
tarifeyi 9 Temmuz’a ertelemesi sonrası borsalar yükseliş yaşadı. 
Yeni veriler, Mayıs ayında tüketici güveninin toparlandığını ve 
bunun kısmen ticaret gerilimlerinin azalmasına bağlı olduğunu 
gösterdi. Wall Street şimdi, bilanço sezonunun en çok beklenen 
raporu olan Nvidia'nın sonuçlarına odaklanmış durumda. Yonga 
devi, Çarşamba günü borsa kapanışının ardından rapor 
sunacak. Nvidia, bu yıl Trump’ın ticaret savaşı ve yapay zekâ 
harcamalarının değeri üzerine süren tartışmalar nedeniyle bazı 
zorluklarla karşılaştı; özellikle Çin’in yapay zekâ alanındaki 
ilerlemeleri gündemdeydi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

109427 – 110274 - 111100

108205 – 107369 - 106621

Bitcoin, piyasa momentumunun yavaşlamasıyla birlikte 
107.000 ila 110.000 dolar arasında işlem görerek tüm 
zamanların en yüksek seviyesi olan 111.970 dolardan geri 
çekilmesini sürdürüyor.
Bitcoin’in son rallisi, geçtiğimiz hafta boyunca artan kurumsal 
ve büyük yatırımcı alımlarıyla desteklendi; ABD spot Bitcoin 
borsa yatırım fonlarına (ETF’ler) 2,9 milyar dolarlık giriş 
gerçekleşti.
Bu yatırımcılar, Bitcoin’in 110.000 dolar altına düşmesini fırsat 
bilerek pozisyonlarını artırdı. En az 1.000 BTC tutan Bitcoin 
balinalarının sayısı, varlık yeni bir zirveye ulaşmasına rağmen 
1.455’e yükseldi (Glassnode verilerine göre).

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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